
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 4 de maig de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses en el pro-
cés selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C2, denomi-
nació especialista de laboratori. Referència 22/195987. 
[2023/4951]

RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas y excluidas en el 
proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo 
C2, denominación especialista de laboratorio. Referencia 
22/195987. [2023/4951]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 1 de diciembre de 2022 (DOGV 9487, ref. 
22/195987), por la que se convoca el concurso de acceso al grupo C, 
subgrupo C2, denominación especialista de laboratorio, perfil gran-
ja, sector administración especial, mediante el sistema de concurso, 
resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de 
la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Tercero
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso- Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 4 de mayo de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas

DNI	 Apellidos y nombre
***0889**	 CUQUERELLA TEJEDA, JAIME JOSE
***7192**	 LUCAS MAÑOGIL,EFREN
***2434**	 NAVARRO SANCHEZ, ALFONSO
***8888**	 PARDO MERIDA, RAUL
***7390**	 PEREZ SANCHEZ, ELENA

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena i 
sisena de la Resolució d’1 de desembre de 2022 (DOGV 9487, ref. 
22/195987), per la qual es convoca el concurs d’accés al grup C, sub-
grup C2, denominació especialista de laboratori, perfil granja, sector 
administració especial, mitjançant el sistema de concurs, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos 
I i II.

Segon
Declarar expressament que les persones que figuren en la llista 

d’exclosos de l’annex II n’han desistit per no haver esmenat, dins del 
termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les 
seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 
68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques.

Tercer
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, s’hi pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades hi poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no s’hi pot inter-
posar el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior 
fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de 
reposició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 4 de maig de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses

DNI	 Cognoms i nom
***0889**	 CUQUERELLA TEJEDA, JAIME JOSE
***7192**	 LUCAS MAÑOGIL, EFREN
***2434**	 NAVARRO SANCHEZ, ALFONSO
***8888**	 PARDO MERIDA, RAUL
***7390**	 PEREZ SANCHEZ, ELENA



ANEXO II
Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***5129** FERRER SAMPER, AMALIA

No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria 
Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI 
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***6030** GARCIA JURADO, EVA

Subsanación fuera de plazo 
No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria

***3236** GRAU CATALA, MARIA 
DOLORES

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI 
No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria 
Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

ANNEX II
Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***5129** FERRER SAMPER, AMALIA

No declara titulació específica 
exigida per a la participació en 
la convocatòria 
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació 
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI 
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

***6030** GARCIA JURADO, EVA

Esmena fora de termini 
No declara titulació específica 
exigida per a la participació en 
la convocatòria

***3236** GRAU CATALA, MARIA 
DOLORES

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI 
No declara titulació específica 
exigida per a la participació en 
la convocatòria 
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació 
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015


		2023-05-10T14:22:08+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




